CERTIFIKATLE

No Gertifikaté Léshohet Pas Pérfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimt Pérfundimtar Té:

Kurtjan CAN]

NR. CERTIFIKATES: FPSSHPO8 / 853
Oré Trajnmi: 160
Data e Certifikimit: 01.07.2024
I~ ormim [ rofesional

Pér Operator Té Vingave Kullé

Mcnaxhcr Didaktik: Administrator:
Alban BULKU Fredi I\/IUSA
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Lic. Formim Profesional, Nr. LN — 2242 — 04 - 2021, Léshuar nga QKL,
Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonom/se | Konform AKPA
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Verifikimi

viesnmeriss —— e-mall. info@fusionengineering.al | Web. www.fusionengineering.al
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